СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
л

20 сентября 2020 г. № 03

Об избрании заместителяпредседателя Совета
депутатов м униципальногообразования
Большеижорское городскоепоселение
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
пятогосозыва.

В соответствии с федеральным законом от 06.12.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 2 закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз (с
изменениями на 9 апреля 2019)«0б особенностях формирования органов
местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской
области»,Уставом муниципального образования Большеижорское городское
поселение, принятого решением совета депутатов муниципального
образования Большеижорское городское поселение муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
от 29.01.2020 № 7 и на основании итогов голосования по данному вопросу
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области депутатапятого созыва
Богданова Виталия Викторовича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный
вестник» и разместить на официальном сайте МО Большеижорское
городское поселение www.bizhora.ru

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение Е.В.Сухова

http://www.bizhora.ru